
1fcdběžná kontrola ptedvznikem závazku dlezák. č. 320/01Sb.

r :'kazce operace: Ing.Pavel Moucha (podpis)

Datum: Jr c; .'J-..ť 1] /. ' . .
S ' čtu: Tatána Prošková (podpi Číslo dohody. PPK-58a/24/13
pravce rozpoc . "*'. - . . I 5

Datum: i O r: I . D r: DotacnI titu : A
'ol <1 1 M1J I "" . !frr l{! q r:;, ~

DOIi~ACORE~L1~tt~AGMNtdWcH OPATŘENí
dle usl. § 68 odsl. ~§ 6'~90dsl. 3 zák~I~9 114/19l§2'~ . , o ochraně přírody a krajiny (dále jen

"Dohoda"),

kterou uzavíraji níže uvedeného dne, měsíce a roku tito účastníci

1. Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR,
Správa chráněné krajínné oblasti Křívoklátsko
Sídlo: Zbečno 5, 270 24 Zbečno

IČ : 62933591
zastoupena: RNDr. Petr Húla
vedoucí Správy CHKO Křivoklátsko

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ustanovení § 78
odsl. 1 zákona ČNR Č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném zněn í.

) (dále jen "Správa CHKO")

a

2. Obec Hudlice
Jungmannova 355
26703 Hudlice
IČ 00233285
DiČ CZ00233285
není plátcem DPH
bankovní spojení
statutární zástupce Pavel Hubený
jakožto vlastník pozemků 2197/2 , 2236/4 , 2236/9, 2236/15, k.ú. Hudlice
(dále jen "vlastnik/nájemce")

ČI. I.
Účel a předmět Dohody

1. Účelem této Dohody je úprava provádění péče o pozemky v CHKO Křivoklátsko , III. zóna
) z důvodu ochrany přírody v případě péče o pozemky prováděné nad rámec povinností

uložených zákonem.
2. Předmětem této Dohody je realizace konkrétních managementových opatření z důvodu

ochrany přírody s hlavním cílem dosažení optimálního stavu předmětů ochrany a poskytnutí
finančního příspěvku na péčí podle § 69 zák. Č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny.
3. Touto Dohodou se vlastník/nájemce zavazuje realizovat managementová opatřeni z
důvodu ochrany přírody v rozsahu, termínu a způsobem specifikovaným v čl. II. této Dohody,
dle pokynů Správy CHKO. Správa CHKO se zavazuje poskytnout vlastníkovi/nájemci za
řádně a včas realizovaná managementová opatření finanční příspěvek na péči specifikovaný
v čl. III. této Dohody.

ČI . II.
Realizace managementových opatřeni/prací

1. Účastníci dohody se dohodli , že vlastník/nájemce provede dle pokynů Správy CHKO tato
managementová opatření z důvodu ochrany přírody:

Management lokality Kozlehora (chráněné druhy koniklec luční , sasanka lesní, chrpa
Triumfetiho) - stavba elektrického ohradníku a následná extenzívní pastva smíšeným
stádem ovcí a koz na ploše 1,5 ha, sečení nedopasků 0,6 ha, likvidace nevhodných

I



dřevin (zejm. štědřenec) na ploše 0,2 ha vyřezáním vč. úklidu h,
svažitých a obtížně přístupných pozemcich.
Opatřeni bude provedeno na pozemcích 2197/2, 2236/4, 2236/9, 2~

Hudlice a podle příloh dle čl. V., odst. 2 této Dohody a to v termínu 0 ,

Dohody do 30.10.2013 , v případě prodloužení Dohody dle čl. IV. odst. 2 t éi

do stejného termínu každoročně.

Další podmínky realizace: Bez dalších podminek
(dále jen .rnanaqementová opatření")

2. Za účelem automatického prodloužení této Dohody dle čl. IV. odst. 2 této Dohody zas
Správa CHKO vlastníkovi/nájemci upřesnění managementových opatření pro dalši rok
(Rozpis/harmonogram managementových opatření!, nebudou-li totožná s předchozím

obdobím, a to nejpozději do 15. 5. k. r. (každého roku) .

ČI. III.
Poskytnutí finančníhopříspěvku na péči

1. Účastníci Dohody se dohodli, že vlastník/nájemce zrealizuje managementová opatření

specifikovaná v čl. II této Dohody za finanční příspěvek na péči ve výši 58 695,- Kč (slovy
Padesátosmtisícšestsetdevadesátpět).

2. Správa CHKO provede před vyplacením finančniho příspěvku kontrolu realizovaných
managementových opatření ve smyslu ust.§ 19 odst. 4 vyhl. č. 395/1992 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona České národní rady č . 114/1992 Sb., o ochraně přírody

a krajiny, přičemž předmětem kontroly bude předevšim splnění podmínek dle čl. II. této
Dohody (dále jen "kont ro la"). O této kontrole bude sepsán mezi účastníky Dohody písemný
protokol podepsaný oprávněnými zástupci účastníků Dohody.
3. Správa CHKO se zavazuje po provedení kontroly za řádně , včas a v souladu s ostatními
podm ínkami této Dohody provedená managementová opatření uhradit vlastníkovi/nájemci
finanční příspěvek na péči v celkové výši dle odst. 1 tohoto článku Dohody, podle pravidel
dohodnutých v bodě 5. a 6. tohoto článku Dohody a v souladu s ust. § 69 zák . Č. 114/1992
Sb., o ochraně přírody a kraj iny, v platném znění za užiti ust. § 19 odst. 4 vyhl. Č. 395/1992
Sb., kterou se provádějí některá ustanoveni zákona České národní rady Č. 114/1992 Sb., o
ochraně přírody a krajiny. Nebudou-Ii managementová opatření realizována v souladu s čl. II
této Dohody, finančn i příspěvek na péči se vlastníkovi/nájemci nevyplatí, budou-Ii
managementová opatření realizována dle čl. II této Dohody pouze částečně , příspěvek se
přiměřeně zkr átí, a to v souladu s ust. § 19 odst. 4 vyhl. Č. 395/1992 Sb.
4. Pokud ve lhůtě do 6 měsíců ode dne provedení kontroly managementových opatření vyjde
najevo, že vlastník/nájemce neprovedl tato opatřeni řádně (např. vymezenou metodou,
postupem), je vlastník/nájemce povinen učinit opatření k nápravě takového stavu, v souladu
s pokyny Správy CHKO , je-Ii tento postup dle konzultace se Správou CHKO možný a účelný .

Pokud ne, je vlastník/nájemce povinen vrátit poskytnutý příspěvek či jeho přiměřenou část v
souladu s ust. § 19 odst. 4 vyhl. Č. 395/1992 Sb.
5. Vyúčtování vlastnik/nájemce vystaví a doručí Správě CHKO nejpozději do 10 pracovních
dnů po provedení kontroly realizovaných managementových opatření. Vyúčtování musí mít
tyto náležitosti: jméno a adresa vlastníka/nájemce, IČ/číslo občanského průkazu a rodné
číslo , bankovní spojení a čislo účtu , předmět a číslo Dohody, náklady spojené s realizací
managementových opatřen í.

6. Účastníci Dohody se dohodli, že vyúčtován í vystavené vlastn íkem/nájemcem je splatné do
30 ka lendářních dnů po jeho obdrženi Správou CHKO . Správa CHKO může vyúčtování vrátit
do data jeho splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje a lh ůta

splatnosti 30 kalendářních dnů začíná běžet od nového doručeni vyúčtováni.

,.

, .



_---------~ • - ':.. n\p -

ČI. IV.
Trvání a ukončení Dohody

1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu jednoho roku ode dne nabytí platností a účínnosti s
možností automatického prodlouženi vždy o 1 rok, avšak maximálně na dobu 4 let ode dne
nabytí platnosti a účinnosti.

2. K automatíckému prodlouženi Dohody dojde:
a) okamžíkem podpisu dodatku k této Dohodě, jehož obsahem bude upřesněni

managementových opatření pro další rok (Rozpís/harmonogram managementových
opatření) dle čl. II. odst. 2. této Dohody, oběma účastniky této Dohody. Nesouhlasí-Ii
vlastník/nájemce s nově stanoveným upřesněním (Rozpisem/Harmonogramem
managementových opatření) , Dohoda se o další rok neprodlužuje.
b) v případě , kdy jsou podmínky managementových opatřen í pro další rok
(Rozpis/harmonogram managementových opatřen í) stejné jako v roce předchozím ,

Dohoda se automatícky prodlouží vždy o 1 rok, pokud Správa CHKO do 15, 5,
aktuálního roku písemně nesdělí vlastníkovi/nájemci, že nehodlá Dohodu o další rok
prodloužít.

3. Účastnici Dohody jsou oprávněni tuto Dohodu vypovědět jednostranně učiněnou výpovědí

bez udání důvodu doručenou na adresu druhého účastn íka Dohody specifikovanou v záhlaví
Dohody. Výpovědní lh ůta je jednoměsíční a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce

po měsíci , v němž byla výpověď druhému účastníku doručena .

, '

Čl. V.
Ostatní a závěrečná ujednáni

1. V rozsahu touto Dohodou neupraveném se tato řidí zá k . č, 500/2004 Sb., správnim řádem ,

v platném znění.

2. Nedilnou součástí Dohody jsou přílohy :

č. 1 kalkulace nákladů

č . ž mapa se zákresem lokalizace prováděných opatřen í

3. Vlastník/nájemce bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalšich
parametrů Dohody.
4, Tato Dohoda se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž Správa CHKO obdrží 2 a ostatní
účastníci dohody obdrží 1.
5, Tato Dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovaným i dodatky
podepsanými oběma oprávněnými účastníky Dohody.
6, Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu oběma účastn íky Dohody.,

".I'

~V .

/
v.& r//.f.((t!?t #.r:f'../cl1J'dne .

Správa CHKO:

RNDr. Pet~la
vedoucí Správy~O Křivoklátsko

Agenturaochranyporody a krajinyCR
Správa CHKO Křivoklátsko

270 24 ZbllÓnoe, 5
-2-

Vlastník/nájemce:

~~
\~ /

<, -1- //
~--

Pavel Hub~
starosta obcéHJ1dlice

;



I
Příloha Č. 1

Kalkulace nákladů na management ZCHÚ k dohodě

PPK - 58a /24/13
podle vyhlášky FMF Č 2111990

počet cena za
nák lady jednotka jednotek jednotku cena
1. Přímý materiál

O

2. Cena za práci
Instalace elektr ického ohradníku bm 600 55 33000
Instalace elektrického ohradníku, přlp l , svah, 600 bm % 10 3300
Pastva sm lšeným stádem ovci a koz ha 1,5 6300 9450
Pastva sm lšenvrn stádem ovci a koz, p řl pt . dovoz vody % 10 945
Sečen í nedopask ů křovinořezem ha 0,6 7000 4200
Odstraněn i nevhodných d řevin 3 m ha 0,2 30000 6000
Odstraněn i nevhodných d řevin 3 m, přlpl . svah % 20 1200
Odstraněn i nevhodných d řevin 3 m, o řto t . p ř ístupnost % 10 600
3. Ostatní přímé nákladv O

14. Výrobní režie I O
I I

5. Správn! režie O

cena řešen í 5869 5

cena řešen í celkem 58695

I



Zákres lokalizace opatřen i - oplocení <'.':'.Jastva
přiloha ke smlouvě číslo PPK-58a/24/13

-.-...1

Vydavatel: AOPK ČR. SCHKO Ki lvoklátsko Autor: Václav Samoi Rok: 2013

""'\
-J

lokalizace
opatřenl

Id en tifika ční č řsl o

zákresu (segment)

~



Zákres lokalizace opatření - kosení newJpasků
příloha ke smlouvě číslo PPK-58a/24/13

..........
© éUZK

Vydavatel: AOPK ČR,SCHKO Křivoklátsko Autor: Václav Samoi Rok: 2013

)

lokalizace
opatřenf

identi fikační číslo

zákresu (segment)

~



Zákres lokalizace opatření - redukce náletu dřevin

příloha ke smlouvě číslo PPK-58a124113

Vydavatel: AOPK ČR, SCHKO Křlvoklátskc Autor: Václav Samoi Rok: 2013

............... ...

lokalizace
opatřen í

Iden tifika ční čísl o

zákresu (segment)

~



)

Příloha Č. 1

Kalkulace nákladů na management ZCHÚ k dodatku Č. 1 k dohodě
, PPK - 58a 124/13

podle vyhlášky FMF č 2111990

počet cena za

náklady jednotka jednotek jednotku cena
1. Přímý materiál

O

2. Cena za prácí
Pastva smlšenvm stádem ovc i a koz ha 1,6 15000 27000
Pastva smlšenýrn stádem ovci a koz, přípl . neúživnost % 10 2700
Pastva srníšenvm stádem ovci a koz, n řlol. p řístupnost % 20 5400
Pastva smlšenýrn stádem ovc i a koz, p řípl , svažitost % 20 5400
Likvidace náletu d řevin m2 6000 3,5 26000
Likvidace náletu d řevin , přlpl, p řístupnost % 20 5600
Likvidace náletu d řevin, prlpl. svažitost % 30 8400

3. Ostatni přímé náklady O

14. Výrobní režíe I O
I I

5. Správni režie O

cena řešení 62500

cena řešení celkem 82500

;



·.

Ph!dbU nA kontrola phtd yznlkem ztvazku~ zák. Č. 320f015b.

Plikazce operace: RNDr. Jaroalav Obem'\O<(e~

Datum: 15.7.2015 Podpis

Sprá vce rozpočtu: Iva na Mora vt:,.!t

N DODATEK Č. 1 o","", 15.7.2015 Podpo. /

~1 1,. l ~~m~' ~l~d~~a Thx ~

..
Ii' : : 3749 .,69 0 1 60

~ 'I: =<1'/ (1J q -

~ l .E K dohodě O realizaci manaqementových opatřeni Č. PPK-58aJ24113 dle ust. § 68 odst. 2i 'j a § 69 odst. 3 zák. č.11411992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, uzavřené dne 16.8.2013,Ij
ft i I.

1. Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR,
Regionálni pracovíštěRegionálni pracovištěStřední Čechy
Sídlo: Kaplanova 1931/1 , 14800, Praha 11 - Chodov
Kontaktní adresa: Podbabská 2582130, 160 00 Praha 6
IČ:62933591 '
zastoupena: RNDR. Jaroslav Obermajer
řed ite l RP Střední Čechy \

V rozsahu této dohody osoba pověřená k jednán í s vlastníkem, k věcným úkonům a k
provedení kontroly realizovaných managementových opatření: Václav Somol

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ustanovení § 75
odsl. 1 pfsm. e) ve spojení s § 78 odst. 1 zákona ČNR Č. 11411992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny, v platném znění.

(dále jen "AOPK ČR")

a

2. Vlastnik
Obec Hudlice

) Jungmannova 355
26703 Hudlice
I Č 00233285
DiČ CZ00233285
není plátcem DPH
bankovní spojení
statutární zástupce Pavel Hubený
jakožto pozemků

(dále jen "vlastník")

II.

Výše uvedení účastníci uzavírají tento dodatek Č. 1 k Dohodě o realizací
managementových opatřeni Č. PPK-58a/24/13 uzavřené dle usl. § 68 odsl. 2 a § 69 odst. 3
zákona 4. 11411992 Sb., o ochraně přírody a krajiny dne (dále jen "Dohoda").



/

)

III.

Bod 11.1 Dohody se mění takto: Management lokality Kozlehora (chráněné druhy koniklec
luční , sasanka lesní, chrpa Triumfettiho)- extenzívní pastva smíšeným stádem ovcí a koz na
ploše 1,8 ha, likvidace nevhodných dřevin (štědřenec)na ploše 0,8 ha vyřezáním vč. úklidu
hmoty , vše na svažitých a obtížně pšístupných pozemcích . Opatření bude provedeno na
pozemcích 2197/2 , 2236/4 , 2236/9 a 2236/15 v k.ú. Hudlice v termínu do 30.10 .2015, v
případě prodloužen í dohody do stejného term ínu každoročně .

Bod 111.1 Dohody se mění takto : Účastníci Dohody se dohodli , že víastník zrealizuje
managementová opatření specifikovaná v čl. II této dohody za finanční příspěvek na péči ve
výši 82 500, - Kč (slovy osmdesátdvatisícpětset).

Bod V.2 Dohody se mění takto : Nedílnou součástí dohody jsou přílohy obsažené v tomto
dodatku . Jedná se o přílohy Č. 1 kalkulace nákladů a Č. 2 mapa se zákresem lokalizace
prováděných opatřeni.

IV.

4.1. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny.

4.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z níchž jedno obdrží vlastn ík a dvě

vyhotovení obdrží AOPK ČR.

V<-.. .'C.fu.i).,..,C dne ..?:j:."?~.'-:-.<l-

Za AOPK ČR

RNDr. Jaroslav Obermajer /
/

ředitel RP Středn í Čechy

~~1>l...\t lCt1 ~ 1 .(O f~V dne ..

Vla"tnílc /7

Pavel Hubený

Obec Hudlice

r
O bec Hudlice
267 03 Hudlice



I

l
l-...
I
i,
l
•

i
~
i
"~

Zákres lokalizace opatření - pastva
příloha č , 2a dodatku č , 1 k dohodě číslo PPK-58a/24/13

Autor: Vi-clavSomol Rok:""- ' 5 ~

1, 2.•

lokalizace
opatření

Identlflkafnr fislo
zákresu (segment)

_.-



Zákres lokalizace opatření -likvidace náletu
přiloha č , 2b dodatku ě . 1 k dohodě čís lo PPK-58a/24/13

Vydavatel: AOPK ČR, RP Stfednl Čechy Autor: Véclav Somot ROk:..;.;. , '5 ~. \

1,1 ..

lokalizace
opatření

Identiflkalni lfslo
zákresu (segment)

~



·.

pfedbčlná konlro l.. pfcd VZllikem záv azku d ll) dk
Č. 320 10 1Sb. .

Pfikazce operace. RNDr. J arosla.. Obe~

Datum: 30.5 2016 Podpis'

~ ~ f ~ i DODATEK č. 2 Spra'o'ce rozpočlu Ivana Moravco~

i
!:" a :l i: Oatum 30 5 2016 PodpiS
l ~ - a /
~§R Odvérvové tffr1ónl RozpoC/ova p%lka 70 1( Kt

W . :!: =!' 374900 5169 90 0160 _ 74 ./
~ 1i~ 7/ "'ú7j --

~ !li< dohodě O realizaci managementových opatřeni Č. PPK-58a/24/13 dle ust. § 68 odst. 2
tE~ § 69 odst. 3 zák. č.114/1992 Sb., o ochraně přirody a krajiny, uzavřené dne 16.8.2013

I ~
e 7,.

'" I.

1. Česká republika - Agentura ochrany přirody a krajiny ČR,
Regionální pracovištěRegionálni pracovištěStřední Čechy
Sídlo: Kaplanova 1931/1 , 14800, Praha 11 - Chodov
Kontaktní adresa: Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6
IČ : 62933591
zastoupena: RNDR. Jaroslav Obermajer
ředitel RP Střední Čechy

V rozsahu této dohody osoba pověřená k jednání s vlastníkem, k věcným úkonům a k
provedení kontroly realizovaných managementových opatření : Václav Somol

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ustanovení § 75
odst. 1 písm. e) ve spojení s § 78 odst. 1 zákona ČNR Č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny, v platném znění.

(dále jen "AOPK ČR")

a

2. Vlastnik
Obec Hudlice
Jungmannova 355
26703 Hudlice
IČ 00233285
DiČ CZ00233285
není plátcem DPH
bankovní spojení
statutární zástupce Pavel Hubený
jakožto pozemků

(dále jen "vlastník")

II.

Výše uvedení účastn íci uzavírají tento dodatek Č. 2 k Dohodě o realizaci
managementových opatření Č. PPK-58a/24/13 uzavřené dle ust. § 68 odst. 2 a § 69 odst. 3
zákona 4. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny dne (dále jen "Dohoda").



III.

Bod 11.1 Dohody se mění takto: Management lokality Kozlehora (chráněné druhy koniklec
luční, sasanka lesní , chrpa Triumfetliho)- extenzívní pastva stádem ovcí a koz na ploše 1,5
ha, odstranění náletu nevhodných dřevin (štědřenec)na ploše 0,6 ha (z toho 0,15 ha přes 1
m výšky) vyřezáním vč. úklidu hmoty, vše na svažítých a obtížně přístupných pozemcích.
Opatření bude provedeno na pozemcích 2197/2, 2236/4, 2236/9 a 2236/15 v k.ú. Hudlice v
termínu do 30.10.2016, v případě prodloužení dohody do stejného termínu každoročně.

Bod 111.1 Dohody se mění takto : Účastníci Dohody se dohodli, že vlastník zrealizuje
managementová opatření specifikovaná v čl. II této dohody za finanční příspěvek na péči ve
výši 79 350,- Kč (slovy sedmdesátdevětlisíctřistapadesát).

Bod V.2 Dohody se měn i takto: Nedílnou součástí dohody jsou přílohy obsažené v tomto
dodatku. Jedná se o přílohy Č. 1 kalkulace nákladů a Č. 2 mapa se zákresem lokalizace
prováděných opatření.

IV.

4.1. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny.

4.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží vlastník a dvě

vyhotovení obdrží AOPK ČR.

..

Z. 09. 2016dne ..
+fut1A~\elv )[:q.f;J1b

V dne .

Za AOPK ČR

. o,'! ochrany írody
••• •1 fJl' o.:o llÍ~é ednlCe.

•.~ . SPlav. kriifal.........
_;0 204 Zb6tno 5

RNDr . Jaroslav Obermajer

ředitel RP Střední Čechy

Vlastník

Pavel Hubený



Příloha Č. 1

Kalkulace nákladů na management ZCHÚ k dodatku Č. 2 k dohodě

PPK - 58a 124/13
podle vyhlášky FMF č 2111990

počet cena za
náklady jednotka jednotek jednotku cena
1. Přímý materiál O
2. Cena za práci
Jednorázová z ákladní částka pastva do 5 ha ks 1 3000 3000
Pastva stádem ovcí a koz ha 1,5 18000 27000
Pastva stádem ovc i a koz, přlpl. svažitost 20% ha 1,5 3600 5400
Pastva stádem ovc i a koz, přlpl , p řístupnost, 10% ha 1,5 1800 2700
Jednorázová základnl částka likvidace dřevin do 1 ha ks 1 3000 3000
Likvidace náletu dřevin nad 1 m m2 1500 5 7500
Likvidace náletu dřevin , připl. p řístupnost 20% m2 1500 1 1500
Likvidace náletu dřevin , p řlp! svažitost 30% m2 1500 1,5 2250
Likvidace náletu dřevin do 1 m m2 4500 4 18000
Likvidace náletu dřevin , přípl. přístupnost 20% m2 4500 0,8 3600
Likvidace náletu dřevin , ořiol. svažitost 30% m2 4500 1,2 5400

3. Ostatní přímé náklady O
4. Výrobní režie O

5. Správní režie O

cena řešení 79350

cena řešení celkem 79350

I






	Dohoda_PPK58a
	Dohoda_PPK58a_Stránka_01
	Dohoda_PPK58a_Stránka_03
	Dohoda_PPK58a_Stránka_08
	Dohoda_PPK58a_Stránka_09



